２０２３年７月２５日

各 位

会 社 名 日 本 道 路 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 石井 敏行

（コード番号：1884 東証プライム市場）

問 合 せ 先 管理本部総務部長 長田 浩二

(TEL.03－3571－4891）

本社の一時移転に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、本社の一時移転に関し、下記のとおりを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．移転先

   東京都港区芝浦一丁目２番３号 シーバンスＳ館 ７階

２．移転日

   ２０２３年１１月１日(予定)

３．移転の理由

   現在の本社ビルは、１９６５年に竣工して以来、５８年が経過し老朽化が進行していること

から、新本社ビルの建替えを計画していることに伴い、一時的に移転を行うものであります。

   なお、具体的な建替え計画は今後検討してまいります。

４．業績に与える影響

   本件による業績への影響は軽微であります。

５．その他

   同一区内の本社移転であるため、定款上の本店所在地の変更はありません。

 以 上